
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Lwówku za okres od 6 maja 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Lwówku powołana Uchwałą nr II/5/2024 Rady 

Miejskiej w Lwówku z dnia 16 maja 2024 r., w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej 

w składzie:  

1) Monika Marszałkiewicz - Przewodnicząca Komisji; 

2) Aleksandra Serrarens – członkini komisji; 

3) Michał Kamiński – członek komisji; 

4) Jan Trzybiński – członek komisji; 

5) Filip Ratajczak – członek komisji 

 

w okresie od 6 maja 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. pracowała zgodnie z planem pracy 

Komisji przyjętym uchwałą nr II/9/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku na 2024 

rok.  

Komisja spotkała się na 3 posiedzeniach, które odbywały się w Urzędzie Miasta 

i Gminy w Lwówku oraz uczestniczyła w 6 wspólnych posiedzeniach stałych Komisji. 

Podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 17 maja 2024 r. członkowie komisji 

wybrali zastępcę przewodniczącej, którą została Radna Aleksandra Serrarens oraz rozpatrzyli 

sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 r. wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego. Po wypracowaniu opinii Komisja skierowała do Rady Miejskiej w Lwówku 

wniosek o udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2023 rok. 

Na posiedzeniu w dniu 20 września 2024 r. komisja dokonała analizy kosztów 

Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Lwówku, analizy zaległości w opłacie za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zaległości podatkowych w I półroczu 2024 

roku oraz analizy realizacji funduszu sołeckiego w sołectwie Józefowo, Komorowice 

i Zgierzynka. 

Podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 9 grudnia 2024 r. komisja dokonała 

analizy projektu budżetu na 2025 r., który zaopiniowała jednogłośnie, pozytywnie 5 głosami 

„za” oraz analizy realizowanych projektów dofinansowanych ze środków zewnętrznych 

w jednostkach oświatowych oraz w MGOK w Lwówku. Dodatkowo Komisja dokonała 



kontroli realizacji inwestycji pod kątem gospodarności i celowości oraz kontroli dotacji 

udzielonych z budżetu gminy stowarzyszeniom.  

Powyższe kontrole i analizy nie wykazały nieprawidłowości i zostały przez Komisję 

pozytywnie zaopiniowane.  

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

        /-/ Monika Marszałkiewicz 


